

12. Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittelyn tutkimuspäivät So-TeTiTe-päivät Jyväskylässä 27.-28.5.2009.

Ilmoittautumaan pääset linkistä, joka tulossa sivustolle www.stty.org

Muistathan käydä ilmoittautumassa! Osallistumismaksu on 30 euroa. Maksun voi maksaa joko yhdistyksen jäsenmaksun yhteydessä tai yhdistyksen pankkitilille Joroisten Op 478000-11020

Call for papers!

Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittely-yhdistys ry järjestää kahdenkymmentä kahdenkymmentä **sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittelyn tutkimuspäivät Jyväskylässä 27.5 - 28.5.2009** terveydenhuollon atk-päivien yhteydessä. Tutkimuspäivät muodostavat foorumin Suomessa tehtävälle sosiaali- ja terveydenhuollon informatiikan, tietotekniikan ja tiedonhallinnan tutkimukselle. Tutkimuspäivät tarjoavat erinomaisen tilaisuuden esitellä ja julkaista tuoreimpia tutkimuksia, saada niistä palautetta sekä verkostoitua muiden tutkijoiden kanssa. Tutkijoiden esitysten lisäksi on tutkimuspäivillä on mahdollisuus seurata myös korkeatasoisia keynote-esityksiä. Tutkimuspäiville ei ole nimetty erityistä teemaa tai aihepiiriä. Kaikki sosiaali- ja terveydenhuollon informatiikan, tietotekniikan ja tiedonhallinnan alalle sijoittuvat esitykset ovat tervetulleita. Erityisesti toivotaan papereita, joiden aihe koskettaa sellaisia ajankoh- taisia kansallisia aiheita kuin sosiaali- ja terveydenhuollon tietojärjestelmäkokonaisuus, omahoito ja sähköinen lääkemääräys.

Tutkimuspäivillä esitetyistä artikkeleista laaditaan Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) julkaisu, joka jaetaan tutkimuspäiville osallistujille. Papereista on lisäksi mahdollisuus jalostaa artikkeli uuteen, tietojenkäsittely-yhdistyksen ja Suomen telelääketieteen ja e-Health seuran yhteisesti toimittamaan referee-tasoiseen verkkoleh- teen FinJeHeW (Finnish Journal of eHealth and eWelfare). Alan tutkijat, tutkimusryhmät ja opiskelijat ovat tervetul- leita lähettämään suomen, ruotsin tai englanninkieliset originaalit esitykset sähköisessä muodossa MS WORD (*.doc) -asiakirjoina THL:een Pekka Ruotsalaiselle pekka.ruotsalainen@thl.fi **01.03. 2009 mennessä**. Artikkelin pituus pyydetään rajoittamaan viiden sivun mittaiseksi mukaan lukien tekijöiden yhteystiedot. [Artikkelit pyyde- tään laatimaan noudattaen liitteenä olevaa IOS-press pohjaa](#).(Ctrl+napsautus)

Kaikki määräpäivään mennessä lähetetyt artikkelit arvioidaan referee-menettelyllä päivien tieteellisen toimi- kunnan toimesta ja referoinnin tuloksista annetaan tekijöille kirjallinen palaute.

Arviointikriteerit on nähtävillä yhdistyksen [www-sivuilla](http://www.stty.org) Tutkimuspäivillä esitettäväksi hyväksytyistä artikkeleista lähetetään niiden tekijöille tieto **1.4. 2009 mennessä**. Tekivät voivat korjata tai päivittää saadun palautteen perus- teella esityksiään ja toimittaa lopullisen artikkelin Pekka Ruotsalaiselle 15.4.2009 mennessä.

Tutkimuspäivien parhaaksi arvioitu paperi palkitaan erityisellä kannustusstipendillä.

Vuoden 2009 tutkimuspäivien ohjelmasta ja koordinoinnista vastaa STTY:n hallituksen nimeämä järjestelytoimi- kunta. Järjestelytoimikunnan puheenjohtajana toimii Pekka Ruotsalainen ja sen muita jäseniä ovat STTY:n hallituk- sen jäsenet Kaija Saranto, Hannele Hyppönen ja Anna Väinälä. Lisätietoja pekka.ruotsalainen@thl.fi